
Příloha č. 5 - tabulka pro výpočet nabídkové ceny

typ popis kusů rozmět, specifikace cena/ks cena celk.
1500/2100 10360 269360

Uw = 1,23 W/m2K

26 vnitřní parapet  266 6916

26 venk. parapet 313 8138

18 ochrana venk. parapetu 155 2790

1600/1850 - neprůhledné 11721 23442

Uw = 1,23 W/m2K

2 vnitřní parapet  284 568

2 venk. parapet 331 662

dvoukřídlé okno 1770/1850- neprůhledné 11864 11864

pravé křídlo otevíravé a sklopné

Uw = 1,23 W/m2K

levé křídlo otevíravé 1 vnitřní parapet 311 311

dodávka + montáž 1 venk. parapet 364 364

dvoukřídlé okno 1600/1250- neprůhledné 9076 18152

pravé křídlo otevíravé a sklopné

Uw = 1,23 W/m2K

levé křídlo otevíravé 2 vnitřní parapet 282 564

dodávka + montáž 2 venk. parapet 331 662
1770/1250- neprůhledné 9322 9322

Uw = 1,23 W/m2K

1 vnitřní parapet 311 311

1 venk. parapet 364 364
1280/1230 5843 11686

Uw = 1,23 W/m2K

2 vnitřní parapet 229 458

2 venk. parapet 274 548

1250/1450 6564 13128

Uw = 1,23 W/m2K

2 vnitřní parapet  224 448

2 venk. parapet 281 562

1250/1220 6325 12650

Uw = 1,23 W/m2K

2 vnitřní parapet  224 448

2 venk. parapet 281 562
2450/1250 10643 10643

Uw = 1,23 W/m2K

1 vnitřní parapet  422 422

1 venk. parapet 487 487

3250/1950 30769 30769

Uw = 1,23 W/m2K

1 vnitřní parapet  556 556

1 venk. parapet 634 634
3250/1950 32433 32433

Uw = 1,23 W/m2K

1 vnitřní parapet  556 556

10

atypické okno

viz. dokumentace

dodávka + montáž

1

11

atypické okno

viz. dokumentace

dodávka + montáž

1

8

dvoukřídlé okno

pravé křídlo otevíravé a sklopné

levé křídlo otevíravé

dodávka + montáž

2

9

trojúhelníkové okno

otevíravé 

dodávka + montáž

1

6

dvoukřídlé okno

pravé křídlo otevíravé a sklopné

levé křídlo otevíravé

dodávka + montáž

2

7

dvoukřídlé okno

pravé křídlo otevíravé a sklopné

levé křídlo otevíravé

dodávka + montáž

2

3

1

4

2

5

dvoukřídlé okno

pravé křídlo otevíravé a sklopné

levé křídlo otevíravé

dodávka + montáž

1

1

dvoukřídlé okno

pravé křídlo otevíravé 

levé křídlo otevíravé

dodávka + montáž

26

2

dvoukřídlé okno

pravé křídlo otevíravé a sklopné

levé křídlo otevíravé

dodávka + montáž

2



1 venk. parapet 634 634

Demontáž a likvidace oken 41 dtto typ 1 až 11 45037

Zednické začistění z vnitřní strany 41 dtto typ 1 až 11 82650

Zednické začistění z vnější strany

pro osazení oken bez zateplení

41 dtto typ 1 až 11

10560

609661

128029

737 690 Kč

Cena celkem

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

11

atypické okno

viz. dokumentace

dodávka + montáž


